駅南多目的広場使用取消（変更）申請書

年  月  日

北見市長      様

団 体 名

申請者 （法人又は個人）

代 表 者 氏 名

次のとおり使用の取消し（変更）をしたいので申請します。

承

認

事

項

使 用 承 認 年 月 日

番 号
年  月  日        第    号

使 用 日 時 年  月  日  時  分から  年  月  日  時  分まで

使 用 目 的

取
消
し
又
は
変
更

事 項 １ 取消し    ２ 変更

理 由

〔具体的にご記入ください。 〕